平成24年3月期通期連結業績予想と実績の差異（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

差異の理由
 利益につきましては、国内売上が堅調に推移したことや原価改善効果などにより、営業利益、経常利益ともに業績予想を
上回ることとなりました。当期純損失は、上記の理由に加え、当第４四半期に実施しました特別早期退職支援制度にもとづ
く特別加算金や再就職支援に係わる費用を計上したことなどにより、前回予想を下回ることとなりました。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 八千代工業株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 正彰
（コード番号 7298）
問合せ先責任者 経理部長 川瀬 和昭
（TEL 04-2955-1211）

平成24年３月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成24年１月31日に公表した平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）業績予想と本日公
表の決算につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想との差異について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 270,000 2,400 2,400 △1,300 △54.14
実績(B)　　　　 271,650　　　　　　　　 3,378　　　　　　　　 3,391　　　　　    △1,849　　　　　　　　 △77.00
増減額(B-A) 1,650 978 991 △549
増減率(%) 0.6 40.8 41.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

304,405 6,071 5,665 1,430 59.58